Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 467 г. Челябинска»

454904 г. Челябинск, ул. Громова, 9а, 8(351) 280-05-45, e-mail: mdoy467@yandex.rи

ПРИКАЗ

от «_23_»_сентября__2024 г.                                                                     №___80_____

«О создании рабочей группы

для проведения регионального

 мониторинга качества

дошкольного образования

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской области

от 19.08.2024 № 01/1899 «О проведении регионального мониторинга качества

дошкольного образования в 2024 году» (далее – РМКДО)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБДОУ «ДС № 467 г.Челябинска» работу по проведению РМКДО

В МБДОУ «ДС № 467 г. Челябинска» с 1.10.24 г. по 30.10.24г.

2. Утвердить состав рабочей группы по проведению РМКДО (приложение 1).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДС № 467 г. Челябинска» ________________/ Шнайдер Н.В.

С приказом ознакомлена:

Старший воспитатель ________________О.И.Курдина

Педагог-психолог ___________________Е.Ю.Ваулина

Воспитатель _______________________Т.С.Кудрявцева

Приложение 1

к приказу МБДОУ «ДС № 467 г.Челябинска»

от 23.09.2024 № 7

Состав рабочей группы

по приведению ООП в соответствие с ФОП

1. Курдина О.И., старший воспитатель

2. Ваулина Е.Ю., педагог- психолог

3. Кудрявцева Т.С., воспитатель.

		2024-09-23T12:34:45+0500
	Шнайдер Наталья Викторовна
	Я являюсь автором этого документа